
PACHET RACORDURI

I.D.: 36077503

Data publicarii	22.05.19	Coduri CPV	44164310-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.036,54 RON - 1.036,54 RON

Descriere: PACHET RACORDURI FORMAT DIN: Racord push-in Y 8-3/8" 10 buc 15,20 RON fara TVA/buc =152,00 Racord push-in Y 10-3/8" 10 buc 13,43 RON fara TVA/buc 134,32 Racord push-in 10-1/2" 10 buc 7,07 RON fara TVA/buc 70,74 Racord push-in 12 - 1/2" 10 buc 9,56 RON fara TVA/buc 95,60, Racord push-in L 12-1/2" 10 buc 10,90 RON fara TVA/buc 108,98 Racord push-in L 14 - 1/2" 5 buc 27,01 RON fara TVA/buc 135,04 Racord polimer push-in 6-M5 10 buc 6,69 RON fara TVA/buc 66,92 Racord polimer push-in drept 12-10 5 buc 7,12 RON fara TVA/buc 35,61 Racord polimer push-in Y 6 5 buc 6,93 RON fara TVA/buc 34,66 Racord polimer push-in Y 8 5 buc 11,76 RON fara TVA/buc 58,79 Racord polimer Y multiplu 8-3/8" 5 buc 28,78 RON fara TVA/buc 143,88
